
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland d.d. 4 maart 2014, 
nummer 258233/258248, tot het vast
stellen van de bedieningstijden van de 
verkeerscentrale van de provincie 
Noord-Holland.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

overwegende,

dat de verkeerscentrale van de provincie Noord-
Holland sinds 1 januari 2013 volledig operationeel 
is;

dat de bedieningstijden van de verkeerscentrale 
nog niet zijn vastgesteld;

dat het meeste effect van bediening van de 
verkeerscentrale verwacht wordt tijdens de spits 
op werkdagen;

gelet op artikel 2 van de Bijzondere werktijden
regeling wegverkeersleiders provincie Noord-
Holland 2013;

besluiten:

Artikel I
De bedieningstijden van de verkeerscentrale van 
de provincie Noord-Holland zijn:

werkdagen ma t/m vr 	 06.00-20.00
za/zon/feestdagen/dagen tussen  
kerst en nieuwjaar 	 geen bediening.

Artikel II
Onder ’feestdagen’ wordt in dit besluit verstaan 
de dagen zoals genoemd in artikel D.1 lid 3 van de 
Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling 
Provincies (CAP).

Artikel III
Bij evenementen en/of grootschalige wegwerk
zaamheden is incidenteel uitbreiding van de 
bedieningstijden mogelijk. Deze uitbreiding 

wordt vastgesteld door de sectormanager BU/VM 
van de provincie Noord-Holland. 

Artikel IV
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 
Blad waarin het bekend wordt gemaakt en werkt 
terug tot en met 1 januari 2013.

Haarlem, 4 maart 2014.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 26 maart 2014. 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2014 | 28

1


